" MUNICIPALIDAD
DE

e

QUILLON |

DECRETQ DE PAGO N

DEPTO. SALUD |

735

QUILLON,

lunes 31 agosto 2015

VISTOS:

2.- "ORGANICA CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES" ,

4.- Y SUS POSTERIORES MODIFICACIONES

3.- LA LEY 19.378 "ESTATUTO DE ATENCION PRIMARIA DE SALUD"

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

Los Comprobantes Contables @-676;, @-677

__DECRETO :—PJ{"&?ES%b A ‘T’Eﬂ?_&’_s%'ﬁ%;ﬁﬁ%ﬂ?;ﬁ&ﬁ@ﬁﬁw 20-688, 20-689

SR (ES) RUT
o= ~ SYNTHON CHILE LIMITADA

LA SUMADE: §
SON

311. 185

- 76.832.097-8

PESOS M/L

* TRESCIENTOS ONCE MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO

POR LO SIGUIENTE:
-

LTDA.
ADJUNTA DOCUMENTACION DE RESPALDO.

CANCELACION MEDICAMENTOS CESFAM QUILLON Y SUS DEPENDENCIAS CONVENIO SYNTHON CHILE
CON LA CENTRAL DE ABASTECIMIENTO SISTEMA NACIONAL DE SERVICIO DE SALUD.

SE

Y

EnTY

CONTABILICESE COMO SE INDICA: I | T )
CUENTA | DENOMINACION DEBE HABER RUT | DOCI |n,jE:\.:‘-'r._‘j7
2152204004002 Productog Farmaceuticos Cesfam Quill.on 9,044 760; -8 F-6
2152204004002 Productos Farsacwuticos Cesfam Quill.on 302. 141 7 -4 F-706
1110201 Banco Estado Fondos de Salud 311,185 7 -8 C-0
i
|
k - i J
\\ateto a0 LR _
\ P '\"?3 '\ > ZANOTESE, CO IQUESE Y ARCHIVESE
g o~ ¢ \ SECREIARIG] ] )
N ':g:ﬁFE \\\\ ’ AL/ /
.5‘ == PRESUIF TESING —
- [T 'h_:*.; \J
A IEEE—PP \! I
)
- 1 y
/
_" CUENTA CORRIENTE CHEQUE NUMERO
RU.T /
EGRESO N° | FECHA DE PAGO
' B FIRMA
Ve B® TESORERO
\_ RECIBI CONFORME




